控

告了

線

檔 古巴:

係存年限.

新北市政府都市更新處 函

地址: 22066新北市板橋區漢生泉路266號

1. 2樓

承辦人:廖珮婷
電話: (02)29506206 分機613

傳真: (02)29506556
電子信箱: AG2615@ms. ntpc. gov. tw

受文者:臺灣區綜合學造業同業公會

發文日期:中華民國 110年l 月 8 日

發文字號:新北史發字第 11 04650235號
迷別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主冒(1 102000505一110D2000043-01.pdf 、 1102000505_110D2000044-01.pdf)

主話:檢送市府修正「新北市政府執行舊市區小建築基地合併整

體開發處理原則」及「新北市政府辦理舊市區小建築基地

合併整體開發申請獎勵注意事項」各l份，請轉知所屬人

員，請查照。

說明:依據市府109年12月 22 日新北府城史字第 10947145841號令

及109年12月 22 日新北府城更字第 1094714584號令辦理。

正本:中華民國都市計劃學會、臺灣省都市計畫技師公會、都市改革組織、中華氏國不

動產開發商業同業公會全國聯合會、行政法人新北市住宅及都市史新中心、臺灣

區綜合營造業同業公會、台北市不動產開發同業公會、新北市不動產開發商業同

業公會、中華民國不動產估價師公會全國聯合會、社國法人新北市不動產估價師

公會、社團法人台北市不動產估價師公會、臺北市建築師公會、社聞法人新北市

建築師公會、社團法人臺北市都市更新學會、社團法人新北市都市更新學會、財

團法人都市更新研究發展基金會、社團法人台北市都市更新整合發展協會、中攀

氏國銀行商業同業公會全國聯合會、九鼎都市史新股份有限公司、人造纖維股份

有限公司、力麒建設股份有限公司、三輝建設股份有限公司、久揚建設股份有限

公司、大昌國際股份有限公司、大將閃發股份有限公司、大陸工程股份有限公

司、山發國際股份有限公司、山輝建設股份有限公司、中國開發資產管理股份有

限公司、中華工程股份有限公司、中典電工機械股份有限公司、文心建設股份有

限公司、文傑建設股份有限公司、方圓開發建設股份有限公司、北主主建設股份有

限公司、台信開發建設股份有限公司、台鼎營造工程股份有限公司、弘春關發建

設股份有限公司、弘茂開發建設股份有限公司、弘韋開哥哥建設股份有限公司、弘

泰開發建設股份有限公司、弘新建設股份有限公司、正金晏開發股份有限公司、

正隆股份有限公司、永巴豐地產開發股份有限公司、永貫建設股份有限公司、永

雄建設股份有限公司、永鼎建設股份有限公司、生才實業股份有限公司、甲山林

第 l 頁，共 3 頁

區

格